
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9  

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komitetu audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się wspólny komitet audytu dla działów administracji rządowej: 

1) rolnictwo; 

2) rozwój wsi; 

3) rynki rolne; 

4) rybołówstwo. 

§ 2. W skład komitetu audytu wchodzą: 

1) Anna Gembicka – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym dalej 

„Ministerstwem” – Przewodniczący; 

2) Robert Bartold – Dyrektor Generalny Ministerstwa – członek zależny – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Agnieszka Kłódkowska-Cieślakiewicz – Dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie – 

członek zależny; 

4) Marek Kuciński – Dyrektor Biura Kontroli w Ministerstwie – członek zależny; 

5) Magdalena Tarczewska-Szymańska – członek niezależny; 

6) Marcin Dobruk – członek niezależny; 

7) Grzegorz Mroczek – członek niezależny; 

8) Marek Redźko – członek niezależny. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 8 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie 

powołania komitetu audytu (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 2, z 2018 r. poz. 25 oraz z 2020 r. poz. 6 i 87). 

                                                   
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działami administracji rządowej – rolnictwo, rozwój wsi, rynki rolne, 

rybołówstwo na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1721 i 1928). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 10



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 10




